М0ГIЛЕУСКI  ГАРАДСКI
ВЫКАНАУЧЫ  КАМIТЭТ

Упраŷленне гандлю i паслуг

        212030, г. Магiлеŷ, вул. Першамайская, 28А.

            тел/факс: (0222) 22-40-87
	[image: image1.png]

	МОГИЛЕВСКИЙ  ГОРОДСКОЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

Управление торговли и  услуг

212030, г. Могилев, ул. Первомайская, 28А

тел/факс: (0222) 22-40-87

От ________________№______________

На №______________от ______________
                                                                                           Руководителю
          Во исполнение постановления Министерства торговли Республики Беларусь от 5 апреля 2013 года № 6 «О внесении дополнений и изменений в постановление Министерства торговли Республики Беларусь от 15 января 2009 г. № 4» срочно внесите изменения в действующие ассортиментные перечни товаров.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ТОРГОВЛИ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

5 апреля 2013 г. N 6

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ И ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ТОРГОВЛИ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ОТ 15 ЯНВАРЯ 2009 Г. N 4

На основании Положения о Министерстве торговли Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 29 июля 2006 г. N 961 "Вопросы Министерства торговли Республики Беларусь", Министерство торговли Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в к постановлению Министерства торговли Республики Беларусь от 15 января 2009 г. N 4 "Об ассортиментных перечнях товаров" (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2009 г., N 55, 8/20395; 2011 г., N 67, 8/23734) следующие дополнения и изменения:

1.1. после

"Соки                    20 - 25 30 - 120  130 - 150 160 - 180   15 - 20"

дополнить позицией следующего содержания:

"Быстрозамороженные

плодоовощная продукция и

картофель                   5        10        20        30        5";

1.2.:

"Конфеты                 10 - 15  15 - 25   25 - 30  30 - 50      7 - 13

  Из них в коробках       4 - 6    6 - 8    8 - 10   10 - 15      3 - 5

Карамель                  8 - 10  10 - 15   15 - 20  20 - 30      6 - 8"

изложить в следующей редакции:

"Конфеты                  15 - 20 20 - 35   35 - 60   60 - 200    15 - 20

  Из них в коробках       8 - 10  10 - 20   20 - 30    30 - 50     8 - 10

Карамель                  10 - 15 15 - 30   30 - 60   60 - 100    8 - 10";

1.3. после

"Ирис                     2 - 3    3 - 5     5 - 8    8 - 10      1 - 2"

дополнить позицией следующего содержания:

"Драже                    1 - 2      2         3       3 - 5      1 - 2";

1.4.:

"Шоколад                 15 - 20  20 - 25   25 - 30  30 - 40     10 - 15

Мучные кондитерские       8 - 15  15 - 20   20 - 30  30 - 50      6 - 8"

изделия

изложить в следующей редакции:

"Шоколад                 20 - 30  30 - 40   40 - 60  60 - 100    15 - 20

Мучные кондитерские      15 - 25  25 - 35   35 - 60  60 - 100   10 - 12";

изделия

1.5.

  "В том числе вафельные    2        3       3 - 4    4 - 5         2"

изложить в следующей редакции:

  "В том числе вафельные    3        4       4 - 10  10 - 15        3".

Начальник управления                                                М.Ю.Максименко

Буглак 228349